
Souhlas s účastí ve výzkumném projektu  

 

1. Informace o výzkumu 

 

Vážená paní, vážený pane, 

dovolujeme si oslovit Vás s žádostí o účast ve výzkumu, jehož cílem je ověřit efekt 

osmitýdenního kurzu MBSR na vybrané aspekty kvality života. 

Výzkum je zcela anonymní a výsledky budou použity pouze pro vědecké účely. Anonymní 

údaje mohou být zpracovány také v rámci diplomové práce v oboru psychologie.  

Zodpovědnou osobou je Doc. PhDr. Alena Slezáčková, Ph.D. z Psychologického ústavu 

Filozofické fakulty Masarykovy univerzity v Brně. 

 

V případě Vašeho souhlasu se zařazením do výzkumu vyplníte před kurzem a po něm 

anonymní dotazník, jehož cílem je zjistit Vaše názory, postoje a přesvědčení v oblasti 

životních hodnot, spokojenosti a očekávání do budoucnosti. Vyplnění dotazníku Vám zabere 

asi 10 až 15 minut času. Za účelem zajištění důvěrnosti Vámi poskytnutých informací nebude 

dotazník obsahovat žádné osobní údaje nebo identifikátory.  

S Vaší účastí ve výzkumu nejsou spojena žádná rizika. 

Vaše účast ve výzkumu je plně dobrovolná a během vyplňování dotazníku je možné 

informovaný souhlas odvolat a z projektu odstoupit tím, že dotazník nedokončíte nebo na 

závěr neodevzdáte.  

V případě Vašeho zájmu Vám rádi zodpovíme další otázky, můžete se kdykoli obrátit 

emailem na doc. Alenu Slezáčkovou (email: alena.slezackova@phil.muni.cz). 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

2. Souhlas s účastí ve výzkumném projektu 

 

Prohlašuji, že jsem četl/a celý výše uvedený text Informace o výzkumu a porozuměl/a jsem 

jeho smyslu. Souhlasím s mojí účastí v uvedeném výzkumném projektu a rozumím, že mohu 

souhlas odmítnout, případně svobodně a bez udání důvodů z účasti odstoupit.  

Svůj souhlas s účastí ve výzkumu a zpracováním dat vyjadřuji tím, že vyplním a odevzdám 

přiložený anonymní dotazník. 

 

 

Podpis: ...................... ……     Datum: ………………… 


